ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

24 августа 2022 года  № 39-5

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков для голосования

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 р е ш и л а:

1. Распределить переносные ящики для голосования для участковых

избирательных комиссий №№ 496-501 согласно приложению к настоящему

решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий №№ 496-501.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                     А.П.Басин

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 11

от 24.08.2022 № 39-6

Количество переносных ящиков для голосования в участковые избирательные комиссии

№

п/п

Наименование избирательной комиссии Количество

переносных

ящиков для

голосования

1.  Участковая избирательная комиссия №496 3

2.  Участковая избирательная комиссия №497 3

3.  Участковая избирательная комиссия №498 3

4.  Участковая избирательная комиссия №499 3

5.  Участковая избирательная комиссия №500 3

6.  Участковая избирательная комиссия №501 3